
UCHWAŁA NR XIII/96/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 października 2015 r.

W SPRAWIE NABYCIA OD AGENCJI NIERUCHOMOŚCI ROLNYCH GRUNTÓW 
W ROSZKOWIE, OBRĘB GEODEZYJNY ROSZKOWO NA WŁASNOŚĆ GMINY 

PRUSZCZ GDAŃSKI

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 24 ust. 5 lit. c) ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2015 poz. 1014)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji 
Nieruchomości Rolnych na własność przez Gminę Pruszcz Gdański gruntu położonego 
w Roszkowie, obręb geodezyjny Roszkowo oznaczonego jako działka nr 25/1 o pow. 0,4000 ha 
(KW nr GD1G/00000555/8)  z przeznaczeniem na cel publiczny - urzadzenie boiska 
sportowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Wraz ze wzrostem liczby mieszkańców w miejscowości Roszkowo niezbedna jest realizacja
przestrzeniu publicznych umożliwiajacych mieszkańcom rozwój kultury fizycznej. W związku z
brakiem nieruchomosci bedących własnoscią gminy na przedmiotowym terenie niezbedne jest
nieodpłatne nabycie Agencji Nieruchomości Rolnych działki nr 25/1 w Roszkowie z
przeznaczenim pod inwestycę celu publicznego - urządzenie boiska sportowego. Planowana
inwestycja jest zgodna ze studium uwarunkowań i kierunków rozwoju przestrzennego gminy.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Uchwalony Strona 2




